

# **Christensen Partners Komplementar ApS**

Lautrupsgade 7, 2100 København Ø

**CVR-nr. 40 63 64 39**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Hasse Olesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christensen Partners Komplementar ApS  
Lautrupsgade 7  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 63 64 39  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

### Bestyrelse

Shaina Jabbar  
Niels Aagaard Pedersen  
Hasse Olesen  
Jacob Christensen  
Nicholas William Boe Stenderup

### Direktion

Jacob Christensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementar i Christensen Partner Advokatpartnerselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 49.625 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.713 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.625</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.912</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>38.713</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>38.713</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>38.713</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	54.000
Tilgodehavender i alt	54.000
Likvide beholdninger	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>104.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>104.000</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.713
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375
Selskabsskat	10.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>104.000</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	10.000
Udbytte for regnskabsåret	0	38.713	38.713
	<b>50.000</b>	<b>38.713</b>	<b>88.713</b>
